平成 27年３月 31日

各   位

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社９社から剰余金の配当を受領し、当社の単体決算への影響が生じること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当の内容

（１）配当金総額 5,237百万円

（２）受領日  平成 27年３月 31日

２.業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、当社は平成 27 年３月期の単体決算において、受取配当金 5,237 百万円

を営業外収益に計上いたします。なお、連結子会社からの配当であるため、平成 27 年３月期の連結

業績に与える影響はございません。

以上

会 社 名  株 式 会 社 光 通 信

代表者の役職氏名  代表取締役社長 玉 村 剛 史

           （コード番号：9435東証第一部）

問 い 合 わ せ 先  広 報 ・ Ｉ Ｒ 課

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５９５１－３７１８